

Årsredovisning för Poolverket AB

559087-3427

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Jonsson
Styrelseledamot

2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Poolverket AB, 559087-3427, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess försäljning, nybyggnationer, entreprenader och servicearbeten av swimmingpooler och spabad samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget konsulterar även privatpersoner och företag inom innovativa designlösningar inom området vattenmiljö.

Flerårsöversikt

Den lägre omsättningsökningen i jämförelse med föregående år beror på att efterfrågan på swimmingpooler har minskat på grund av en hög inflation samt ökade priser ut till kund.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 153 098	5 128 500	2 505 872	746 099
Resultat efter finansiella poster	-34 529	121 275	341 371	-188 853
Soliditet %	43	24	44	36

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	366 787	92 262
Balanseras i ny räkning		92 262	-92 262
Årets resultat			-34 529
Belopp vid årets utgång	50 000	459 049	-34 529

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	459 049
Årets resultat	-34 529
Summa	424 520

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	424 520
Summa	424 520

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 153 098	5 128 500
Övriga rörelseintäkter		27 168	50 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 180 266	5 179 344
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 890 845	-3 327 416
Övriga externa kostnader		-1 123 708	-836 860
Personalkostnader	2	-166 842	-881 367
Övriga rörelsekostnader		-7 562	0
Summa rörelsekostnader		-3 188 957	-5 045 643
Rörelseresultat		-8 691	133 701
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 838	-12 563
Summa finansiella poster		-25 838	-12 426
Resultat efter finansiella poster		-34 529	121 275
Resultat före skatt		-34 529	121 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 013
Årets resultat		-34 529	92 262

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		239 571	63 700
Förskott till leverantörer		0	20 749
Summa varulager m.m.		239 571	84 449
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 535	345 933
Övriga fordringar		168 845	148 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 812	210 369
Summa kortfristiga fordringar		368 192	705 087
Kassa och bank			
Kassa och bank		503 792	1 379 778
Summa kassa och bank		503 792	1 379 778
Summa omsättningstillgångar		1 111 555	2 169 314
SUMMA TILLGÅNGAR		1 111 555	2 169 314

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		459 049	366 787
Årets resultat		-34 529	92 262
Summa fritt eget kapital		424 520	459 049
Summa eget kapital		474 520	509 049
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		450 000	550 000
Summa långfristiga skulder		450 000	550 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 784	481 762
Skatteskulder		0	75 892
Övriga skulder		88 653	437 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 598	114 670
Summa kortfristiga skulder		187 035	1 110 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 111 555	2 169 314

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1,2	2

Underskrifter

Stockholm

John Jonsson
John Jonsson
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum